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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Selskabet af 23. april 2008 ApS

Slagelsevej 1

4180 Sorø

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Direktion

Vagner Pedersen

Pengeinstitut

FS Bank

Kalvebod Brygge 43

1560 KØbenhavn V

Advokat

Claus N. Kristiansen

Dreiststorgaard Advokater A/S

Revisor

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab

Feldskowej 9

4180 Sorø

Kontaktpersoner

Arne Laursen

Bent Madsen
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Ledelsespåtegning

Direkt¡onen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2OI5 -3L. december 2Ot5for Selskabet

af 23. april 2008 ApS.

Arsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.

december 2015.

Ledelsesberetn¡ngen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Ärsrap n indstilles til ra lforsamli ngens godkendelse.

20L6
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Den uafhæng¡ge revisors erklæringer

Til kapitalejeren i Selskabet af 23. april 2008 ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Selskabet af 23. april 2008 ApS for regnskabsåret 1-. januar 2OL5 - 3L. december

2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes

efter å rsregnska bsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifplge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå hØj grad af
sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for belØb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering al om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skpn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 3i..

december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Den uafhængige rev¡sors erklæringer

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvr¡g regulering

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Uden at tage forbehold herfor henleder vi opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen

og opfylder derved ikke selskabslovgivningens krav til egenkapitalens størrelse.

Der henvises til ledelsesberetningen omkring selskabets fremtid.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-
ger i tillæg til den gennemfgrte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Sorø, 4. maj 201-6

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801

rsen

Partner, Registreret revisor

5 {i>GG¡{å:;,!,." INDEPENDENT MEMBÉR



Selskabet af 23. april 2008 ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ¡følge vedtægterne at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksom-

hed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under afvikling. Selskabets aktivitet ophørte i ZOOS/2009

Der er rejst retssag mod selskabet om betaling af L2.260 TDKK forbindelse med udarbejdelse af købsaftaler ved-

rørende handel med ejendomme. Denne retssag er afvist af Retten i Næstved som f6lge af, af sags6ger ikke

indgav påstandsdokument rettid¡gt. Retten i Næstved tilkendte selskabet et omkostningsbeløb på 900 TDKK.

En konkursbegæring mod sagsØger, blev afvist bl.a. med henvisning til, at den civile retssag var genanlagt.

Kendelsen blev stadfæstet af Vestre Landsret

Vestre Landsrets kendelse er indbragt for Højesteret. Højesterets afgørelse foreligger ikke.

Den civile retssag, der blev genanlagt den 26. september 2OL3, er ved dom afsagt af Retten i Næstved den 2.

marts 201-5 afvist, bl.a. som følge af, at en selvskyldnerkaution afgivet af tidligere advokat Poul Holmgaard (nu

under personlig konkurs) ikke længere er reel. Selskabet blev tilkendt 90 TDKK i omkostninger.

Dommen er anket til Østre Landsret den 16. marts 20L5, hvor den er under behandling.

Retssagen er berammet til hovedforhandling for @stre Landsret den 17. og 18. maj 2016

Hvis Retten i Næstved's afvisning af sagen stadfæstes af Østre Landsret, afsluttes retssagen endeligt, medmindre

en af sagens partner opnår tilladelse til pr6velse for Højesteret.

Hvis sagen kommer for HØjesteret, er det HØjesterets afgørelse, som er afgørende for, om sagen afsluttes eller

skal fortsættes for Retten i Næstved.

De sagsøgte parter, herunder selskabet, har indbragt omkostningsafgørelserne for henholdsvis fogedretten og

@stre Landsret, men må desværre konstatere, at Retten ikkevil fuldbyrde omkostningskendelserne med henvis-

ning til, at sagen er genanlagt.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabet bliver lukker så snart sagsanlægget er afslut-

tet.

Hændelser eft er regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.

Selskabet afventer dom i den igangværende retssag omkring erstatningskravet.
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Anvendt regnskabspra ks¡s

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ãrsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet og der er ingen ændring i sammenligningstallene i forhold til
tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfplgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt t¡llæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belØb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige sk6n af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgØrelsen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Ârets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Anvendt regnskabspra ks¡s

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudte

nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvilket er kurs 0.
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Selskabet af23. april 2008 ApS

Note ResultatopgØrelse

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

Andre eksterne omkostninger

Årets resultat

Forslag t¡l resultatd¡sponering:

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-7.500 -8

-7.s00 -8

-7.500 -8

-7.500 -8
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Note Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Aktiver i alt 00
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Note Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapital ialt

Kreditinst¡tutter - FS Finans ll

Skyldige beløb - realisationsbelØb

Gæld anpartshaver

Kortfr¡stede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Usikkerhed om going concern

Eventua lforpligtelser

1.666.000

-4.424.325

1.666

-4.4t7

t -2.7s8.325 -2.751

2.638.256

4L.374

78.696

2.63L

4L

79

2.758.325 2.75L

2.758.326 2.751.

00

2

3
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Selskabet af 23. april 2008 ApS

Noter
20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

I Egenkapital Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

t.666
0

Overført
resultat

1.000 DKK

-4.4L7
-8

I alt

1.000 DKK

-2.75L
-8

Saldo primo
Ârets resultat

Egenkapital ultimo 1.666 -4.424 -2.758

2 Usikkerhed om going concern
Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen,

hvortil der henvises.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en igangværende retssag med et erstatningskrav på ca. 12,3 mill DKK. Det er

ledelsens vurdering, at det ikke er sandsynligt, at selskabet gøres ansvarlig i den pågældende

sag, hvorfor det vurderes, at selskabet ikke kommer til, at betale det afkrævede beløb.
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